organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej albo osobie fizycznej, która zapewni mu właściwą opiekę. 

Rozdział 11. 
KOSZTY REALIZACJI PROGRAMU 

§ 13. 1. Na realizację zadań wskazanych w programie na 2025 r. Gmina Iwonicz-Zdrój przeznaczy 
z budżetu środki w wysokości: 32 500,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 

2. Sposób wydatkowania tych środków przedstawia się następująco: 

1) odławianie, transport, umieszczanie w schronisku, opieka weterynaryjna, sterylizacja i  kastracja 
bezdomnych zwierząt oraz usypianie ślepych miotów – kwota 18.700 zł,